>

N
natatoria

100 Misti

Preganziol (TV), Domenica 29/05/2022 ore 15:10

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 3
1° 4
2° 5
3° 6
4° 2
5° 3
6° 7
7° 8

- 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MANZAN SAMUELE
MACAS KEVIN
ZONTA DANIELE

LULA RICCARDO

ANGELINI ANTONIO
MASSARI DARIO

PALLADIN ALBERTO
ERRANI FRANCESCO
ROMANESCU ALESSANDRO
DAMETTO FILIPPO
CASTELLAN CESARE

Serie

Anno

2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Trofeo SMAIL
RISULTATI

Foglion. 1
29/05/2022

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
NOTTOLI NUOTO 74
SSD PISCINA DI QUINTO ARL

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO TEZZE

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO TEZZE

Tempo

01:43.7
01:44.8
02:13.3

01:22.9
01:25.9
01:26.9
01:28.0
01:28.3
01:33.2
01:46.4
ASS

Pti

6.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

