



Trofeo SMAIL **RISULTATI**

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi

Preganziol (TV), Domenica 29/05/2022 ore 15:10

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	4	MANZAN SAMUELE	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:43.7	
2°	5	MACAS KEVIN	2011	NOTTOLI NUOTO 74	01:44.8	
3°	3	ZONTA DANIELE	2011	SSD PISCINA DI QUINTO ARL	02:13.3	
Serie n° 1						
1°	4	LULA RICCARDO	2011	ASD NATATORIUM TREVISO	01:22.9	6.00
2°	5	ANGELINI ANTONIO	2011	ASD NATATORIUM TREVISO	01:25.9	4.00
3°	6	MASSARI DARIO	2011	ASD NATATORIUM TREVISO	01:26.9	3.00
4°	2	PALLADIN ALBERTO	2011	CENTRO NUOTO TEZZE	01:28.0	2.00
5°	3	ERRANI FRANCESCO	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:28.3	1.00
6°	7	ROMANESCU ALESSANDRO	2011	ASD NATATORIUM TREVISO	01:33.2	
7°	8	DAMETTO FILIPPO	2011	MONTENUOTO SSD	01:46.4	
-	1	CASTELLAN CESARE	2011	CENTRO NUOTO TEZZE	ASS	